®

KOOPERATION SEIT 2005

GOLZE

Klaus Marquardt
PLZ:  01-04,09-19, 239..

Mobil: 0178 515 51 25
marquardt@golze.de

Kunden aus dem Heimtextilien und Bodenbelag Bereich,
werden durch den AuBendienst der Firma Otto Golze &
— 1873 — Séhne GmbH, im Rahmen einer Vertriebskooperation, betreut.

SALES AGENT

Arnold Schorich
PLZ:  212.,216.,217.., 23, 235-237,
24-28. 32

Mobil: 0178 515 51 27
arnold.schorich@golze.de

Timo Fischer

PLZ: 06, 20-22 (auBer 212.., 216.., 217..)
29-31, 33, 37-39, 99

Mobil: 0178 51 551 26

Kai Bekar
PLZ:  40-42, 44-52, 58-59

Mobil: 0178 51551 18

Mobil: 0178 515 51 17
wiegand@golze.de

fischer@golze.de bekar@golze.de

Stefan Wiegand Jiirgen Otto Alex

PLZ: 34,35, 364, 53-57, 60, 61, 63-69 PLZ:  80-86, 07-08, 90-98
Luxemburg

Mobil: 0178 515 51 77
alex@golze.de

Michael Schiirmann

PLZ:  70-79,87-89
Mobil: 0178 51551 12
schuermann@golze.de

Wolfgang Wagner

Osterreich
Mobil:  +43 (0) 664-409 98 84
wagner@golze.de
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